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Förändringar i den 
officiella statistiken 

Avser perioden: 16 sept. 2023 – 31 mars 2024 

Inaktiv produkt: Produkten är inte i produktion och uppdateras inte längre, men tidigare 
framtagna resultat, dokumentation m.m. ska redovisas t.ex. på scb.se.                           
Avslutad produkt: Produkten är inte i produktion och tidigare framtagna resultat m.m. ska inte 
redovisas. 

Myndighet Produktkod Produktnamn Beskrivning av ändring 

    

CSN UF0401 Utbetalning och beviljning av 
studiestöd 

Ändring av produkt: Uppgifter om antal 
utländska medborgare som beviljats 
rätt till studiestöd tas bort. Uppgifterna 
är inte efterfrågade och används inte. 
Ändring av produktnamn på svenska, 
till: ”Utbetalning av studiestöd”   
Ändring av produktnamn på engelska 
till ”Disbursement of financial student 
aid”.                                                  
Ändring av produkt: Uppgifter om 
omställningsstudiestöd läggs till. 
Omställningsstudiestöd är ett nytt 
studiestöd. 

Försäkringskassan SF0203 Sjukfall Ändring av produkt. Produkten utökas 
med statistik om startade sjukfall per 
diagnoskod (på treställsnivå), kön och 
år. Statistiken redovisades första 
gången som officiell 2024-01-15 för 
referensåren 2010-2022. Statistik på 
mer detaljerad diagnosnivå är 
efterfrågad. 

Försäkringskassan SF0109 Tillfällig föräldrapenning Ändring av produkt. Tabellen "Antal 
barn vars föräldrar har vabbat" där 
endast barn i åldern 1-11 var med 
tidigare kommer nu inkludera åldrarna 
0-23 år. Uppdelning kommer också att 
kunna göras på typ av vab. Uppgifterna 
har lagts till då det efterfrågats av 
användare. 

 

SCB 
Staben 
Sektionen för samordning och kvalitet 
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Myndighet Produktkod Produktnamn Beskrivning av ändring 

    

Försäkringskassan SF0107 Vårdbidrag Produkten blev inaktiv 2024-01-01. 
Vårdbidrag kan inte längre beviljas 
sedan omvårdnadsbidrag och 
merkostnadsersättning infördes år 
2019. Antalet mottagare av vårdbidrag 
har därför snabbt minskat.  

Försäkringskassan SF0206 Aktivitetsersättning, sjukersättning och 
bostadstillägg 

Ändring av produkt. Rapporterna 
"Nybeviljade ersättningar" och 
"Nybeviljade ersättningar efter diagnos" 
har tagits ner från hemsidan och 
kommer att ersättas av en annan 
rapport. Anledningen är kvalitetsbrister, 
men Försäkringskassan redovisar 
fortfarande andra rapporter med 
samma mått (beviljanden av SA-
mottagare). 

Försäkringskassan SF0209  Assistansersättning Ändring av produktens periodicitet. En 
av rapporterna som visar måtten 
antalet mottagare och antalet beviljade 
timmar per vecka har gjorts om från att 
visa årsstatistik (december månad) till 
månadsstatistik. Nu finns rapporter 
som både visar årsstatistik och 
månadsstatistik. Produktens 
periodiciteter: År (varje år) samt Månad 
(varje månad) 

Jordbruksverket JO0102 Trädgårdssektorn Avslutad produkt. Jordbruksverket har 
sett över sina produkter om trädgård 
och rubrikerna speglar inte innehållet i 
de olika produkterna. Därför har tre 
produkter avslutats och fyra nya 
produkter lagts till. 

Jordbruksverket JO0607 Skörd av trädgårdsväxter Avslutad produkt. Se kommentar till 
produkt JO0102 ovan. 

Jordbruksverket JO0203 Trädgårdsundersökningen Avslutad produkt. Se kommentar till 
produkt JO0102 ovan. 

Jordbruksverket JO0117 Trädgårdsodlingens struktur Ny produkt. Se kommentar till produkt 
JO0102 ovan. 

Jordbruksverket JO0610 Trädgårdsodlingens produktion Ny produkt. Se kommentar till produkt 
JO0102 ovan. 

Jordbruksverket JO0118 Trädgårdsodlingens växthus Ny produkt. Se kommentar till produkt 
JO0102 ovan. 

Jordbruksverket JO0119 Trädgårdsodlingens fruktträd Ny produkt. Se kommentar till produkt 
JO0102 ovan. 

Jordbruksverket JO1302 Djurhälsa Ändring av periodicitet. Tidigare hade 
produkten två periodiciteter: År (varje 
år) och År (intermittent). Nu ändrat till 
endast År (varje år).  

Jordbruksverket JO1901 Allmän jordbruksstatistik Ändring av statistikområde till 
Jordbrukets produktion. 
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Myndighet Produktkod Produktnamn Beskrivning av ändring 

    

Jordbruksverket JO0611 Lagerhållning av spannmål och 
höstraps 

Ny produkt fr o m 2024-01-01. 
Produkten tas fram för att få mer 
kunskap om hur mycket spannmål som 
finns i lager hos jordbruksföretagen 
samt var i landet och för olika tider 
under året. 

Naturvårdsverket MI0405 Kust och hav - miljötillstånd miljögifter Produkten är inaktiv fr o m 2024-01-01. 
Sista referensår 2022. Produkten 
utreds av Naturvårdsverket och Havs- 
och vattenmyndigheten och är vilande. 
Naturvårdsverket har i nuläget inte för 
avsikt att publicera statistik efter 2023. 

Naturvårdsverket MI0107 Utsläpp och upptag av växthusgaser Sammanslagning av produkt. Den 
preliminära delen av årsvisa utsläpp av 
växthusgaser som har produktkod 
MI0110 är en integrerad del av den 
slutliga/årliga statistiken som har 
produktkod MI0107. Ändringen gäller 
fr.o.m. 2024-01-01.  

Naturvårdsverket MI0110 Preliminära årsvisa utsläpp av 
växthusgaser 

Inaktiv produkt. För mer information, se 
produkt MI0107 i detta dokument. 

SCB AM0210 Befolkningens arbetsmarknadsstatus 
(BAS) 

Ny produkt. Produkten blev officiell 
statistik 2023-09-27.  

SCB NV0117 Civila samhället 

 

Ny produkt. Produkten har funnits 
sedan tidigare, men blev officiell 13 dec 
2022. Ändringen i Produktdatabasen 
(PDB) gjordes senare (nov. 2023).  

SCB AM0702 Lediga jobb och rekryteringsbehov Ny produkt. Första referenstid är andra 
kvartalet 2024. 

SCB AM0207 Registerbaserad arbetsmarknads-
statistik (RAMS) 

Produkten blev inaktiv i och med att 
Befolkningens arbetsmarknadsstatus 
(BAS) lanserades. BAS redovisas som 
preliminär, slutlig och årsstatistik för 
månad, kvartal och år.  

SCB LE0106 Undersökningarna av barns 
levnadsförhållanden (Barn-ULF) 

Ändring av produkt: Fr.o.m. 2023 blir 
detta en egen, fristående undersökning 
utan den koppling till 
Undersökningarna av 
levnadsförhållanden (ULF) som fanns 
tidigare. Insamlingsmetoden ändras 
också från att ha varit telefonintervjuer 
till att bli insamling via webbformulär. 

SCB AM0211 Anställningar                                                 Ny produkt fr.o.m. 2024-01-01. 

     

Skogsstyrelsen JO1402 Biotopskydd och naturvårdsavtal på 
skogsmark 

Ändring av produktnamn på svenska, 
till: ”Skogsstyrelsens formella skydd 
och ersättningar”.  
Ändring av produktnamn, på engelska, 
till: ”The Swedish Forest Agency’s 
formal protection and compensation 
payments” 
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Myndighet Produktkod Produktnamn Beskrivning av ändring 

    

Skolverket UF0140 Etablering på arbetsmarknaden och 
fortsatta studier efter komvux 

Ny produkt fr o m 2024-01-01. 
Statistiken publiceras redan men inte 
som officiell statistik. Nu har det 
huvudsakliga måttet etableringsstatus 
dokumenterats av SCB och Skolverket 
har utvecklat hur populationen ska 
definieras. Skolverket gör 
bedömningen att den här statistiken nu 
uppfyller kvalitetskriterierna för officiell 
statistik. 

Socialstyrelsen SO0211 Insatser för barn och unga enligt SoL 
och LVU 

Ändrad produkt och ändrat 
produktnamn. Produkten har tidigare 
varit officiell statistik, men ändrades i 
samband med försämrad kvalitet i 
registret 2014. Sedan ny föreskrift har 
kommit 2018 så är kvaliteten åter 
tillräcklig för att vara officiell statistik.      
Produktstatus ändras från Inaktiv till 
Aktiv.                                                
Ändring av produktnamn på svenska 
till: Statistik om socialtjänstinsatser till 
barn och unga                                  
Ändring av produktnamn på engelska 
till: Statistics on social services for 
children and young people 

UKÄ UF0208 Genomströmning och resultat i 
högskoleutbildning på grundnivå och 
avancerad nivå 

Ändring av produktnamn, engelska från 
“Throughput and result of higher 
education at first and second cycle 
studies” till “Student completion and 
result of higher education at first and 
second cycle studies”. 

 


